МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение муниципального совета
 муниципального образования муниципальный округ №7
  от 27.08.2009 №36-Р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при замещении которых муниципальные служащие, и,
граждане, претендующие на замещение указанных должностей,
обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев Предложение И.о. Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 30.06.2021 №-04-17-2021/предл.-17, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 27.08.2009 №36-Р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие, и, граждане, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга.»;

1.2. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:

«3. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга.»;

1.3. Пункты 2-6 Решения считать соответственно пунктами 4-8.

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании муниципального образования муниципальный округ № 7 - «Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                            М.В. Евдокимов
№ 18-Р

16 сентября 2021 года